
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění, uzavřely

Královéhradecký kraj

a

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.



Královéhradecký kraj
IČ: 708 89 546
Sídlo: Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245, PSČ: 500 03
Zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem kraje

(dále jako „Půjčíte!" na straně jedné)

a

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
IČ: 260 00 237
Sídlo: Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
2334
Zastoupená: MUDr. Romanem Koudelem, MBA, předsedou představenstva

(dále jako „Vypůjčítel" na straně druhé)

(společně dále jen „smluvní strany")

se v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 
(dále jen „OZ"), dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
(dále jen „smlouva")

2



I.

1) Půjčitel je výhradním vlastníkem movitého majetku, pořízeného z dotací ze státního rozpočtu, 
který je specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky").

2) Půjčitel přenechává do výpůjčky Předmět výpůjčky Vypůjčiteli a Vypůjčítel Předmět výpůjčky za 
podmínek uvedených v této smlouvě do výpůjčky přijímá.

3) Půjčitel předal Předmět výpůjčky Vypůjčiteli před podpisem této smlouvy, což obě smluvní 
strany podpisem této smlouvy potvrzují.

II.
Nakládání s majetkem

1) Vypůjčítel je oprávněn nakládat s Předmětem výpůjčky pouze v souladu s účelem, ke kterému je 
určen, především pro zajištění výkonu hlavní činnosti vypůjčitele. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli 
Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu a náležitě Vypůjčitele předem 
poučil, jak Předmět výpůjčky užívat, což obě smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují.

2) Vypůjčítel je povinen Předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou, zničením. Dále jej 
nesmí Vypůjčítel přenechat do užívání jinému subjektu. Vypůjčítel není oprávněn s Předmětem 
výpůjčky nakládat v rozporu s touto smlouvou, nesmí věci tvořící Předmět výpůjčky poskytnout 
jako výpůjčku nebo předmět nájemní smlouvy, a to ani krátkodobě.

3) Veškerý majetek tvořící Předmět výpůjčky dle této smlouvy Vypůjčítel eviduje na 
pod rozvahových účtech v příslušném analytickém členění, položkově dle jednotlivých 
inventárních číslech.

4) Revize a prohlídky Předmětu výpůjčky musí být realizovány Vypůjčitelem v souladu s příslušnými 
právními předpisy, normami a manuály, upravujícími zajištění řádného chodu Předmětu 
výpůjčky.

5) Veškeré náklady spojené s provozem a řádnou údržbou Předmětu výpůjčky, včetně provádění 
prohlídek a revizí, nese Vypůjčítel.

6) Veškeré náklady spojené s případnými opravami Předmětu výpůjčky nese na základě dohody 
smluvních stran Vypůjčítel.

7) Za škody, které budou způsobeny užíváním Předmětu výpůjčky po dobu výpůjčky vůči třetím 
osobám, odpovídá Vypůjčítel. Stejně tak Vypůjčítel nese odpovědnost za škody, které budou 
způsobeny na Předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním Vypůjčitele, nebo jednáním 
třetích osob.

3



III.
Doba trvání smlouvy

1) Tato smlouva o výpůjčce je uzavírána ode dne jejího podpisu na dobu určitou do 31.12. 2019.

smluvní straně.

3) Smluvní strany mohou ukončit platnost této smlouvy dohodou.

4) Vypůjčitel je povinen vrátit Předmět výpůjčky ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení, a to na adresu sídla Půjčitele.

1) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

2) Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje Smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi smluvními 
stranami dne 23. 2. 2006, ve znění jejích dodatků ze dne 27. 5. 2010, 25. 2. 2011,17. 12. 2013, 
13. 6. 2014, 31. 10. 2014, 19. 12. 2014, 11. 6. 2015,15.12. 2015 a 14. 6. 2016.

3) Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. 
RK/40/1536/2016 ze dne 10. 10. 2016.

4) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Půjčitel obdrží dvě a Vypůjčitel jedno 
vyhotovení.

V Hradci Králové dne

Příloha č. 1 -  Inventurní soupis dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

2) Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s jednoměsíční 
výpovědní dobou, která začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

IV.
Závěrečná ustanovení

1 4  - 10-  2016 1 0 - 10-  2016
Za Oblastní nemocnici Trutnov a.s. Za Královéhradecký kraj

.............. .....................................
.............................. . . ..............................................
......... . ...... . . .. . . ..................................... .........

....... ... ...... .... .................................. .... ... .. .. ..

..........................................
....................................... ...................................................

...................................
................... 

.........................
4



Přehled majetku dle umístěníA t e s c o s w

Umístění: TRUTNOV NE-TRUTNOV
Účetní jednotka : Všechny účetní jednotky
Útvary organizace : 0205 Oblastní nemocníce Trutnov a.s.

Inventární číslo Název majetku Kód útvaru Odpovědný pracovník Pořizovací cena Účetni zůstatková
cena

Účetní jednotka : Královéhradecký kraj

Umístění T R U T N O V  - NE-TRUTNOV

0001.28 /0 /16948 sestava výpoč.techniky 0205 32 648,85 0,00

0001.28 /0 /16949 sestava výpoč.techniky 0205 37 247,99 0,00

0001.28 /0 /16950 sestava výpoč.techniky 0205 35 322,00 0,00

0001.28 /0 /17056 tiskárna HP - LaserJet 1300 0205 9 748,00 0,00

0001.12 /3 /2877 box chladící-6 místný 0205 671 951,00 199 691,00

0001.12 /4 /3166 centrá lní kompresorová stanice 0205 412 610,00 340 750,00

0001.12 /4 /2999 přístroj na tlakové myti s ohřevem 0205 86 826,00 24 570,00

0001.12 /4 /2885 vyplachovač ložních mís 0205 221 261,00 7 363,05

0001.12 /4 /2975 svítid lo vyšetřovací pojízdné 0205 57 535,00 2 276,75

0001.12 /4 /3040 vyplachovač ložních mís 0205 223 101,00 8 495,05

0001.12 /4 /3042 svářečka průběžná 0205 186 325,00 6 716,25

0001.12 /4 /3043 svářečka průběžná 0205 186 325,00 6 716,25

0001.12/5/2871 sestava výpočetní techniky 0205 44 936,70 874,00

0001.12 /5 /2872 sestava výpočetní techniky 0205 36 700,00 719,00

0001.12 /5 /2958 sestava výp.techniky O ffice P4 0205 43 378,12 841,91

0001.12 /5 /2959 sestava výp.techniky O ffice P4 0205 44 531,00 869,55

0001.12/5/2961 sestava výp.techniky Office P4 0205 45 575,22 1 001,76

0001.12 /5 /2962 sestava výp.techniky Office P4 0205 43 378,12 925,91

0001.12 /5 /2963 sestava výp.techniky Office P4 0205 43 482,00 957,10

0001.12 /5 /2964 sestava výp.techniky Office P4 0205 40 522,28 889,11

0001.12 /5 /2965 sestava výp.techniky Office P4 0205 40 522,28 889,11

0001.12 /5 /3045 sestava výpočetní techniky 0205 50 562,00 1 111,10

0001.12 /5 /3046 sestava výpočetní techniky 0205 36 633,36 783,67

0001.12/5/2891 m onitor lůžkový Dash 3000 0205 712 616,00 23 750,80

0001.12 /5 /2892 m onitor lůžkový Dash 2000 0205 257 687,00 8 584,35

0001.12 /5 /2893 m onitor lůžkový Dash 2000 0205 257 687,00 8 584,35

0001.12/5/2901 ekg-Excercise testing systém 0205 155 771,00 5 188,55

0001.12 /5 /2902 defibrilá tor s displejem  a zapisovačem 0205 229 821,00 7 651,05

0001.12 /5 /2903 m onitor lůžkový Dash 2000 0205 257 687,00 8 584,35

0001.12 /5 /2904 m onitor lůžkový Dash 2000 0205 257 687,00 8 584,35

0001.12 /5 /2907 oxym etr pulzní, stolní s displejem 0205 68 831,00 1 521,55

P F P reh ledy.m a je tku .R P T D LM I 3 7.10.2016 13:52:54 Strana 1 z 5

, ¿0 .



Ü.TESCOSW Přehled majetku dle umístění
Inventární číslo Název majetku Kód útvaru Odpovědný pracovník Pořizovací cena Účetní zůstatková

cena

Účetní jednotka krá lovéh radecký  kraj

0001 _1 2/5/2917 oxym etr pulzní, stolní s displejem2 0205 68 831,00 2 278,55

0001 _1 2/5/2937 přístroj dialyzační s moduly OCM.BTM 0205 790 090,00 15 580,50

0001 _1 2/5/2938 přístroj dialyzační s moduly OCM .HDF, On-Líne 0205 788 772,00 15 558,60

0001.12 /5 /2939 holter tlakový-m ěřič tlaku 0205 76 174,00 1 688,70

0001.12 /5 /2940 m onitor transportní Dash 2000 0205 291 375,00 9 708,75

0001.12/5/2941 ekg s Interpretací 0205 240 176,00 7 991,80

0001.12 /5 /2943 přistroj u ltrazvukový Vivíd 7 Pro 0205 7 366 377,00 265 998,85

0001.12 /5 /2948 systém m onitorovací telemetrický 0205 351 218,00 10 240,90

0001.12 /5 /2949 systém m onitorovací telem etrický 0205 351 218,00 10 240,90

0001.12 /5 /2953 systém m onitorovací telemetrický 0205 285 440,00 8 315,00

0001.12 /5 /2954 systém m onitorovací telemetrický 0205 285 440,00 9 512,00

0001.12 /5 /2978 m onitoring-V irid ia M4 0205 625 394,00 13 889,70

0001.12 /5 /2989 difibrilá tor s m onitoracl EKG zapisovač TEC 0205 321 524,00 10 716,20

0001.12 /5 /2994 defibrilátor s m onitoracl EKG zapisovač TEC 0205 321 524,00 10 716,20

0001.12 /5 /3003 systém m onitorovací telem etrický 0205 285 440,00 8 315,00

0001.12 /5 /3004 systém m onitorovací telemetrický 0205 285 440,00 8 315,00

0001.12 /5 /3010 m onitor lůžkový 6 kanálový 0205 529 910,00 17 655,50

0001.12/5/3011 m onitor lůžkový 6 kanálový 0205 529 910,00 17 655,50

0001.12 /5 /3014 centrá lní stanice CIC 0205 1 345 284,00 29 887,20

0001.12 /5 /3020 m onitor lůžkový 6 kanálový 0205 529 910,00 17 655,50

0001.12 /5 /3022 m onitor lůžkový 6 kanálový 0205 529 910,00 17 655,50

0001.12 /5 /3028 defibrilá tor s m onitorem  a zapisovačem 0205 333 589,00 11 119,45

0001.12 /5 /3029 kardiostim ulátor jednodutinový 0205 86 132,00 3 106,60

0001.12 /5 /3036 m onitor lůžkový 6  kanálový 0205 529 910,00 17 655,50

0001.12 /5 /3037 m onitor lůžkový 6 kanálový 0205 802 001,00 26 720,05

0001.12/5/3041 ekg s interpretací 0205 140 134,00 4 666,70

0001.12 /5 /2968 sestava zařízení myčky jednostranné Miele 0205 1 226 525,00 304 027,00

0001.12 /5 /2969 sestava zařízení myčky průchozí Decomat 4656 0205 1 969 684,00 488 223,00

0001.12 /5 /2970 sestava zařízení myčky průchozí Decomat 4656 0205 1 969 684,00 488 223,00

0001.12 /5 /2986 wagner-konte jnerový systém 0205 2 210 098,00 87 467,90

0001.12 /5 /2995 sterilizátor parní 0205 192 931,00 6 966,55

0001.12 /5 /3000 sestava parního sterilizátoru Getinge 0205 4 103 307,00 136 765,35

0001.12/5/3001 sestava parního sterilizátoru s vyvíječem 0205 4 761 425,00 158 711,25

0001.12 /5 /3002 sestava p lynového sterilizátoru Getinge 0205 5 569 477,00 185 636,85

0001.12 /5 /2875 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /2887 pumpa infuzní 0205 52 195,00 1 726,75

PFPrehledy_majetku_RPTDLM13 7.10.2016 13:52:54 Strana 2 z 5



Ü .TESCOSW Přehled majetku dle umístění
Inventární číslo Název majetku Kód útvaru Odpovědný pracovník Pořizovací cena Účetní zůstatková

cena

Účetní jednotka K rá lovéhradecký kraj

0001_12/5/2888 dávkovač lineární 20m l/50 ml Argus 600 0205 43 267,00 1 420,35

0001 „12 /5 /2889 dávkovač lineární 20m l/50 ml Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001 „12 /5 /2890 dávkovač lineární 20ml/50 ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2898 pumpa ínfuzní Argus 414 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2899 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2900 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2908 pumpa ínfuzní 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2909 pumpa ínfuzní 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2910 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12/5/2911 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2912 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2913 dávkovač lineární 20ml/50ml 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2918 pumpa ínfuzní Argus 414 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2919 pumpa ínfuzní Argus 414 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2920 dávkovač lílneární 20m l/50m l Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12/5/2921 dávkovač lílneární 20ml/50m l 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2922 dávkovač lílneární 20m l/50m l Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2923 dávkovač lílneární 20m l/50m l Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2926 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2927 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2928 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2929 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 266,00 1 420,30

0001.12 /5 /2930 pumpa Ínfuzní Argus 414 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12/5/2931 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 267,00 1 420,35

0001.12 /5 /2932 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 267,00 1 420,35

0001.12 /5 /2933 odsávačka elektrická pojízdná Victoria 0205 50 144,00 1 907,20

0001.12 /5 /2934 pumpa Ínfuzní Argus 414 0205 52 195,00 1 726,75

0001.12 /5 /2935 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 267,00 1 420,35

0001.12 /5 /2936 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 267,00 1 420,35

0001.12 /5 /2945 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 627,00 1 441,35

0001.12 /5 /2946 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 627,00 1 441,35

0001.12 /5 /2947 pumpa ínfuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /2950 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 627,00 1 441,35

0001.12/5/2951 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 627,00 1 441,35

0001.12 /5 /2952 pumpa Ínfuzní Argus 414 0205 52 628,00 1 751,40

0001.12 /5 /2955 odsávačka pojízdná 0205 50 561,00 1 668,05

PFPrehledy_majetku_RPTDLM13 7.10.2016 13:52:54 Strana 3 z 5



^.TE S C O S W Přehled majetku dle umístění
Inventární číslo Název majetku Kód útvaru Odpovědný pracovník Pořizovací cena Účetní zůstatková

cena

Účetní jednotka :Královéhradecký kraj

0001 _12/5/2956 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001 _1 2/5/2957 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001 _1 2/5/2971 odsávačka elektrická pojízdná 0205 56 120,00 1 866,00

0001 _12/5/2973 koagulátor bipolární a monopolární-Erbe 300 0205 473 826,00 15 791,30

0001_12/5/2977 odsávačka e lektrická pojízdná 0205 56 119,00 1 865,95

0001.12 /5 /2982 dávkovač infuznl PPS 9001S 0205 40 611,00 1 550,55

0001.12 /5 /2983 odsávačka e lektrická pojízdná 0205 56 120,00 1 866,00

0001.12 /5 /2988 přístrojové vybaveni laparoskopu O lym pus 0205 1 933 290,00 56 384,50

0001.12 /5 /2993 pumpa infuzní Argus 414 0205 55 245,00 1 822,25

0001.12 /5 /2996 odsávačka elektrická pojízdná 0205 56 120,00 1 866,00

0001.12 /5 /3005 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /3006 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3007 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3008 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3015 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /3016 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /3017 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3018 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3019 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3023 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /3024 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3025 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3026 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3030 pumpa infuzní A rgus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12/5/3031 pumpa infuzní Argus 414 0205 52 629,00 1 751,45

0001.12 /5 /3032 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3033 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3034 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3035 dávkovač lineární Argus 600 0205 43 626,00 1 441,30

0001.12 /5 /3044 sestava přlstro jů-videokolonoskop a příslušenství 0205 1 501 216,81 59 420,84

0001.12/5/2881 vozík anestezio logický 5 zásuvkový 0205 84 959,00 3 224,95

0001.12 /5 /2882 vozík anestezio logický 5 zásuvkový 0205 84 959,00 3 224,95

0001.12 /5 /2883 vozík anesteziologický 5 zásuvkový 0205 84 959,00 3 224,95

0001.12 /5 /2884 vozík anestezio logický 5 zásuvkový 0205 84 959,00 3 224,95

0001.12 /5 /2942 tech.zhodnocení IČ 005701-Arthroskop 0205 437 355,00 14 567,75

0001.12 /5 /2972 stůl operační mobilní, příslušenství 0205 2 908 866,00 96 946,30

PFPrehledy_m ajetku_R PTD LM 13 7.10.201613:52 :54 Strana 4 z 5

I



Přehled majetku dle umístění
Inventární číslo Název majetku Kód útvaru Odpovědný pracovník Pořizovací cena Účetní zůstatková 

cena
Účetní jednotka K rá lovéhradecký kraj

0001 _1 2/5/2981 stůl operační mobilní, příslušenství 0205 4 314 014,00 143 783,70

0001 _1 2/5/2987 stůl operační mobilní 0205 2 376 214,00 79 193,70

0001 _12/5/2991 stůl operační mobilní příslušenství 0205 2 472 659,00 82 412,95

0001 _1 2/5/2886 ventilá tor pllcní Savina 0205 618 094,00 20 587,70

0001 _1 2/5/2916 ventilá tor plicní Evíta 0205 1 487 592,00 33 042,60

0001 _1 2/5/2979 přistroj narkotizačnl-Círrus 0205 2 145 519,00 71 515,95

0001 _1 2/5/2984 přistroj narkotizační Cirrus 0205 2 145 519,00 71 515,95

0001^12/5/2998 přístroj narkotizační Cirrus 0205 2 145 519,00 71 515,95

0001 _1 2/5/3009 ventilá tor plicní bez zvlhčovače 0205 623 235,00 20 761,75

0001 _1 2/6/2876 vozík m anipulační hydraulický 0205 126 347,00 44 536,00

0001_12/6/2879 vozík zavážecí pro myčku 0205 82 276,00 27  391,00

0001 _1 2/6/2985 program vozíkový kontejnerový 0205 275 865,00 10 913,25

0001 _1 2/7/2880 skříň NR pro ukládáni kontejnerů 0205 130 761,00 4 978,05

0001 _1 2/7/2894 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001_12/7/2895 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001 _1 2/7/2896 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001 _1 2/7/2905 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001_12/7/2906 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001_12/7/2914 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001_12/7/2915 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001 _1 2/7/2925 lůžko resuscitační 0205 52 964,00 1 748,20

0001 _1 2/7/2944 stůl vyšetřovací polohovací 0205 44 799,00 1 616,95

0001_12/7/2966 sestava 2 kusů stolů setovaclch 0205 72 220,00 3 008,00

0001_12/7/2967 sestava 2 kusů stolů setovaclch 0205 72 220,00 3 008,00

0001 _1 2/7/3012 lůžko resuscitační 0205 53 404,00 1 767,20

0001 _1 2/7/3013 lůžko resuscitační 0205 53 404,00 1 767,20

0001 _1 2/7/3021 lůžko resuscitační 0205 53 404,00 1 767,20

0001_12/7/3027 lůžko resuscitační 0205 53 404,00 1 767,20

0001 _12/7/3039 lůžko resuscitační 0205 53 404,00 1 767,20

Celkem  za umístění . 168 75 390 886,73 4 177 569,01

Celkem  za účetní 
jednotku:

168 75 390 886,73 4 177 569,01

Celkem : 168 75 390 886,73 4 177 569,01

PFPrehledy_majetku J3PTDLM13 7.10.2016 13:52:54 Strana 5 z 5


